
Verordening tot derde wijziging van de Verordening cliëntenraad Wet werk

en bijstand

De gemeenteraad van Wassenaar,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018;

 

gelet op artikel 47 van de Participatiewet (voorheen ‘Wet werk en bijstand’),;

besluit:

 

Vast te stellen de volgende Verordening tot derde wijziging van de Verordening cliëntenraad Wet werk

en bijstand:

Artikel I
De Verordening cliëntenraad Wet werk en bijstand wordt gewijzigd als volgt:

 

Artikel 8, lid 8, wordt ingetrokken en komt te luiden als volgt:

 

Een lid van de cliëntenraad ontvangt een kostenvergoeding, zoals die geldt voor het doen van

vrijwilligerswerk, zoals bedoeld in artikel 31, lid 2, onder k, van de Participatiewet per vergadering of

een daarmee gelijkgestelde activiteit (met een maximum van 10 per kalenderjaar).

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar gehouden op

18 december 2018.

de griffier,

drs. G. de Schipper-Tinga

de voorzitter,

J.F. Koen

Nr. 280942

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 280942 27 december 20181


